

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายยุทธศาสตร์ ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสามง่ามท่า/เทศบาลตำบลสามง่ามท่าโบล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	240.000	96.59	23,181.60	1.3607	131.43	31,543.20
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	24.000	289.03	6,936.72	1.3607	393.28	9,438.79
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	12.000	357.02	4,284.24	1.3607	485.79	5,829.56

ประดิษฐ์ กลัดทรัพย์

19 มกราคม 2564 09:36:34

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายยุทธศาสตร์ ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสามง่ามท่า/เทศบาลตำบลสามง่ามท่าโบล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,962.000	12.84	89,392.08	1.3607	17.47	121,635.80
5	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,962.000	226.98	1,580,234.76	1.3607	308.85	2,150,225.43
6	2.2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	240.000	495.02	118,804.80	1.3607	673.57	161,657.69

ประดิษฐ์ กลัดทรัพย์

19 มกราคม 2564 09:36:34

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายยุทธศาสตร์ ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสามง่ามท่า/เทศบาลตำบลสามง่ามท่าโบล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	186.000	290.00	53,940.00	1.3607	394.60	73,396.15
8	3.1.2 Rumble Strip (Thermoplastic)	ตร.ม.	50.400	450.00	22,680.00	1.3607	612.31	30,860.67
	3.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
9	3.2.1 แผ่นป้ายจราจร ต-13 , ต-14 , ต75	ชุด	6.000	2,850.00	17,100.00	1.3607	3,877.99	23,267.97
10	3.2.2 แผ่นป้ายจราจร บ32	ชุด	2.000	1,770.00	3,540.00	1.3607	2,408.43	4,816.87
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,612,672.13</b>

ประดิษฐ์ กลัดทรัพย์

19 มกราคม 2564 09:36:34

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายยุทธศาสตร์ ช่วงที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลสามง่ามท่า/เทศบาลตำบลสามง่ามท่าโบสถ์

( ประดิษฐ กลัดทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เสาวนีย์ อยู่เกิด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธวัช พลับเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ กลัดทรัพย์

19 มกราคม 2564